
98

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 20 grudnia 2002 r.

w sprawie okreÊlenia niektórych odpadów zwierz´cych uznanych za materia∏ 
szczególnego ryzyka

Na podstawie art. 9 ust. 10 pkt 2 lit. b ustawy z dnia
24 kwietnia 1997 r. o zwalczaniu chorób zakaênych
zwierzàt, badaniu zwierzàt rzeênych i mi´sa oraz o In-
spekcji Weterynaryjnej (Dz. U. z 1999 r. Nr 66, poz. 752,
z 2001 r. Nr 29, poz. 320, Nr 123, poz. 1350 i Nr 129,
poz. 1438 oraz z 2002 r. Nr 112, poz. 976) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. Za materia∏ szczególnego ryzyka uznaje si´:

1) kr´gos∏up razem ze zwojem nerwowym korzenia
grzbietowego, bez wyrostków poprzecznych od-
cinka l´dêwiowego oraz kr´gów ogonowych, po-
chodzàcy od byd∏a w wieku powy˝ej 12 miesi´cy,
który mo˝e byç oddzielany równie˝ poza rzeênià
w obiektach, w których dokonuje si´ rozbioru mi´-
sa, nadzorowanych przez Inspekcj´ Weterynaryjnà;

2) krezk´ pochodzàcà od byd∏a, niezale˝nie od wieku.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia i obowiàzuje do dnia uzyska-
nia przez Rzeczpospolità Polskà cz∏onkostwa w Unii Eu-
ropejskiej.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: J. Kalinowski

———————
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzia∏em admini-

stracji rzàdowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1
rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca
2002 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 32, poz. 305).


